PCD7.D170
PCD7.D230
PCD7.D16x
PCD7.D232
PCD7.D231PCS1
Technische Information
Text-Display mit 4 ×16 Charakter und

support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com�
P+P26/430  DE05  03. 2014  Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.
Bestellangaben
Typ 	 Beschreibung Gewicht
Textterminals für direkten Einbau in die Abdeckung einer PCD1 oder PCD2
PCD7.D162* ohne zusätzliche Schnittstelle 	 260 g
PCD7.D163* mit zusätzlicher Schnittstelle RS-422 / RS-485 260 g
PCD7.D164* mit Profibus DP-Anschaltung (als Slave) + Schnittstelle RS-485, galvanisch getrennt 260 g
PCD7.D165* mit LonWorks®-Anschaltung + Schnittstelle RS-485, galvanisch verbunden 260 g
* diese Produkte werden nicht mehr produziert
Grafische Terminals für Einbaumontage in Frontplatten
PCD7.D170 Terminal für Fronteinbau mit Display von 4 × 16 Charaktern und 5 Tasten 260 g
PCD7.D230 Grafisches Terminal für Fronteinbau (IP 54), Einknopf-Bedienung 400 g
PCD7.D230Z11 Version ohne SBC-Logo und Typenaufdruck 400 g
PCD7.D231 Grafisches Terminal für Fronteinbau (IP 65), 10 Funktionstasten 400 g
PCD7.D231Z11 Version ohne SBC-Logo und Typenaufdruck 400 g
PCD7.D232 Grafisches Terminal für Fronteinbau (IP 65), 25 Funktionstasten, 8 LED 400 g
PCD7.D232Z11 Version ohne SBC-Logo und Typenaufdruck 400 g
Abgeschirmte Verbindungskabel, Länge 2.5 m für RS-232 und 5 m für RS-485
PCD7.K412 RS-232 zwischen Terminal (D-Sub 9 pol) und PGU-Stecker der PCS1 oder PCD (beidseitig D-Sub 9 pol) 140 g
PCD7.K413 RS-232 RTS / CTS zwischen Terminal (D-Sub 9 pol) und PGU-Stecker der PCS1 oder PCD (beidseitig D-Sub 9 pol) 180 g
PCD7.K422 Zwischen Terminal (D-Sub 9 pol) und RS-232-Schnittstelle der PCS1oder PCD (freie Drahtenden) 110 g
PCD7.K423 Zwischen Terminal (D-Sub 9 pol) und RS-232 full (mit RTS / CTS) der PCS1 oder PCD (freie Drahtenden) 150 g
PCD7.K456 RS-485 zwischen Terminal (D-Sub 9 pol) und PCS1 oder PCD (freie Drahtenden) 200 g
PG5-Core Package Komplettes PG5-Paket inklusive HMI-Editor
PCS1.Cxxx PCD2.Mxxx
PCD7.D230 PCD3.M5xxxPCD3.M3xxx PCD7.D231
Beispiele für die Kommunikation